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SALDO %EJECUCION

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADOINSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO LUIS HERNANDEZ 

Octubre

Vigencia Fiscal: 2024

04 ARANJUEZ 56,721,000 50,354,171 107,075,171 270,314 106,850,602 224,569 0.25%
04918 918 56,721,000 50,354,171 107,075,171 270,314 106,850,602 224,569 0.25%
049180413 ARANJUEZ 56,721,000 50,354,171 107,075,171 270,314 106,850,602 224,569 0.25%
049180413105001017876INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO LUIS HERNANDEZ 56,721,000 50,354,171 107,075,171 270,314 106,850,602 224,569 0.25%
04918041310500101787601RECURSOS PROPIOS 4,105,000 900,362 5,005,362 270,034 4,814,512 190,850 5.39%
0491804131050010178760111020500109020302Ingresos por venta de bienes y servicios 500,000 500,000  1,213,650  (713,650) 0.00%
0491804131050010178760111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 3,600,000 3,600,000 270,000 2,700,000 900,000 7.50%
0491804131050010178760112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios5,000 5,000 34 500 4,500 0.68%
0491804131050010178760112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  900,362 900,362  900,362 0.00%
04918041310500101787602TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD52,616,000 34,127,272 86,743,272 280 86,709,553 33,719 0.00%
04918041310500101787602110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 52,566,000 23,464,966 76,030,966  76,030,966 0.00%
0491804131050010178760212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad50,000 50,000 280 16,281 33,719 0.56%
0491804131050010178760212100200201Otros Recursos del Balance SGP  10,662,306 10,662,306  10,662,306 0.00%
04918041310500101787603TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  15,326,537 15,326,537  15,326,537 0.00%
0491804131050010178760312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  15,326,537 15,326,537  15,326,537 0.00%
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INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOSINSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO LUIS HERNANDEZ 

Octubre

Vigencia Fiscal: 2024

04 ARANJUEZ 56,721,000 50,354,171 107,075,171 88,570,277 86,920,256 86,095,256 1,650,021 825,000 18,504,894 82.72%

04918 918 56,721,000 50,354,171 107,075,171 88,570,277 86,920,256 86,095,256 1,650,021 825,000 18,504,894 82.72%

049180413 ARANJUEZ 56,721,000 50,354,171 107,075,171 88,570,277 86,920,256 86,095,256 1,650,021 825,000 18,504,894 82.72%

049180413105001017876 INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO LUIS HERNANDEZ 56,721,000 50,354,171 107,075,171 88,570,277 86,920,256 86,095,256 1,650,021 825,000 18,504,894 82.72%

04918041310500101787601 RECURSOS PROPIOS 4,105,000 900,362 5,005,362 4,809,828 4,809,817 4,809,817 11 195,534 96.09%

04918041310500101787601212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo3,855,000 900,362 4,755,362 4,680,491 4,680,480 4,680,480 11 74,871 98.43%

04918041310500101787601212020200601Servicios de distribución de electricidad, gas y agua50,000 50,000 50,000 0.00%

04918041310500101787601212020200804Servicio de Teléfono 200,000 200,000 129,337 129,337 129,337 70,663 64.67%

04918041310500101787602 TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD52,616,000 34,127,272 86,743,272 70,433,912 68,783,902 67,958,902 1,650,010 825,000 16,309,360 81.20%

04918041310500101787602212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo12,000,000 11,464,966 23,464,966 23,423,013 23,423,003 23,423,003 10 41,953 99.82%

04918041310500101787602212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software3,500,000 3,500,000 3,252,000 3,252,000 3,252,000 248,000 92.91%

04918041310500101787602212020200701Servicios financieros y servicios conexos50,000 50,000 50,000 0.00%

04918041310500101787602212020200801Remuneración servicios técnicos 2,000,000 2,187,306 4,187,306 2,804,560 2,804,560 2,804,560 1,382,746 66.98%

04918041310500101787602212020200802Prestación de servicios profesionales9,900,000 2,475,000 12,375,000 9,900,000 8,250,000 7,425,000 1,650,000 825,000 2,475,000 80.00%

04918041310500101787602212020200804Servicio de Teléfono 1,800,000 1,800,000 655,839 655,839 655,839 1,144,161 36.44%

04918041310500101787602212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones500,000 500,000 500,000 0.00%

049180413105001017876022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa13,000,000 18,000,000 31,000,000 30,398,500 30,398,500 30,398,500 601,500 98.06%

049180413105001017876022320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa7,866,000 7,866,000 7,866,000 0.00%

04918041310500101787602232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos2,000,000 2,000,000 2,000,000 0.00%

04918041310500101787603 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 15,326,537 15,326,537 13,326,537 13,326,537 13,326,537 2,000,000 86.95%

04918041310500101787603212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 13,326,537 13,326,537 13,326,537 13,326,537 13,326,537 100.00%

04918041310500101787603232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0.00%
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